
Garancioni i vazhduar Audi.  
Kënaqësia Juaj është gjithçka që ka rëndësi për ne.

Audi Service

Nëse keni pyetje ose Ju nevoiten informacione shtesë për garancionin e vazhduar Audi, kontaktoni me part-
nerin e autorizuar të Audi-së. 

Porsche Macedonia
bul. Bosna & Hercegovina 4
1000 Skopje, North Macedonia
Tel. +389 2 26 26 266

www.audi.mk



Me garancionin e vazhduar Audi, keni këto mundësi kombinimi:

*Çmimet janë të shprehura në euro me TVSH të përfshirë, me kursin e mesëm të BPRM në ditën e blerjes rë garancisë të vazhduar Audi

Garancioni i vazhduar Audi.

Mos u brengosni në vazhdimësi!   

Audi ju ofron teknologji të avancuar, cilësi të lartë dhe shërbim cilësor. Këtë ofertë e pasuruam edhe me programin e ri special 
Audi garancion i vazhduar. 

Audi garancionin e vazhduar mund ta blini për çdo model të ri të blerë nga gama e Audi-së dhe në atë mënyrë ta zgjasni 
vlefshmërinë e garancionit standard dyvjeçarë në tre, katër ose pesë vite. 

Largoni nga mendja të gjitha shpenzimet e paparashikuara për shërbime servisi për periudhën e zgjedhur nga Ju dhe vazhdoni 
udhëtimin pa pengesa me automobilin Tuaj. Zgjedhja është e Juaja, çfarëdo që të zgjidhni keni marrë vendim të drejtë.  

Pasqyrë e avantazheve Tuaja: 

• Mundësi zgjedhjeje të disa kombinimeve per garancion: Deri në 3 vite të tjera mbas përfundimit të garancionit standard 
dy-vjeçarë të fabrikës dhe kilometrazh maksimal 150.000 kilometra. 

• Mundësohet për të gjitha modelet dhe llojet e motorëve. 
• Mundësohet për të gjithë automjetet me lizing, financim ose automjete të blera me para në dorë. • Është e lidhur me 

automjetin, kështu që rritet vlera e tij në rast të ri-shitjes. 
• E mban automjetin në gjendjen më të mirë falë shërbimit profesional të Audi-së. 
• Vlen në territorin e të gjithë Evropës

Perioda 2+1 2+2 2+3

Kilometra 30.000 60.000 90.000 40.000 80.000 120.000 50.000 100.000 150.000

model EA1 EA2 EA3 EA4 EA5 EA6 EA7 EA8 EA9

A3 83 111 153 167 251 363 279 433 657

RS3 153 181 223 307 391 503 699 853 1.077

A4 83 125 195 223 349 517 377 615 965

RS4 153 195 265 363 489 657 797 1.035 1.385

A5 125 195 279 321 489 713 545 867 1.343

RS5 195 265 349 461 629 853 965 1.287 1.763

A6 139 209 293 321 503 741 559 895 1.371

RS6 279 349 433 741 923 1.161 1.259 1.595 2.771

A7 223 335 461 531 811 1.203 923 1.441 2.281

RS7 363 475 601 951 1.231 1.623 1.623 2.141 3.681

A8 307 447 615 727 1.105 1.623 1.259 1.987 3.093

e-tron GT 139 209 293 321 503 741 699 1.175 2.001

e-tron GT RS 279 349 433 741 923 1.161 1.399 1.875 2.701

Q2 83 111 153 167 251 363 279 433 657

Q3 111 167 223 237 363 531 391 615 951

RS Q3 181 237 293 377 503 671 811 1.035 1.371

 Q5 125 195 279 321 489 713 545 867 1.343

Q4 e-tron 111 167 223 237 363 531 391 615 951

Q6 e-tron 139 209 293 321 503 741 699 1.175 2.001

Q7 139 209 293 321 503 741 559 895 1.371

e-tron 139 209 293 321 503 741 699 1.175 2.001

Q8 223 335 461 531 811 1.203 923 1.441 2.281

RS Q8 363 475 601 951 1.231 1.623 1.623 2.141 3.681


